
UCHWAŁA NR XXXIV/247/2020
RADY POWIATU KOLSKIEGO

z dnia 22 grudnia 2020 r.

w sprawie planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Kolskiego na 2021r.

Na podstawie § 55 ust. 1 Statutu Powiatu Kolskiego będącego załącznikiem do Uchwały Nr LIII/345/20 
18 Rady Powiatu Kolskiego z dnia 27 września 2018r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Kolskiego, Rada 
Powiatu Kolskiego postanawia co następuje:

§ 1. Uchwala się roczny plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Kolskiego na rok 
2021 w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2. Upoważnia się Komisję Rewizyjną do określania terminów przeprowadzenia poszczególnych kontroli.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Kolskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady 
Powiatu Kolskiego

Marek Świątek

Id: 59B88D5E-156D-4016-B4E9-FC98475A5877. podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały 
Nr XXXIV/247/2020 
Rady Powiatu Kolskiego 
z dnia 22.12.2020r.

Plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Kolskiego na 2021r.

I kwartał • Kontrola wydatków: rzeczowych, remontowych, 
kosztów eksploatacyjnych obiektów szkolnych 
w Zespole Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia 
Ustawicznego w Kościelcu

II kwartał
• Rozpatrzenie raportu o stanie powiatu.
• Rozpatrzenie sprawozdania finansowego, sprawozdania 

z wykonania budżetu za 2020r. wraz z opinią 
Regionalnej Izby Obrachunkowej oraz informacji o 
stanie mienia powiatu.

• Przygotowanie wniosku w sprawie absolutorium dla 
Zarządu Powiatu Kolskiego.

III kwartał
• Kontrola wydatkowanych środków przez Powiatowy 

Urząd Pracy w Kole w ramach tarczy antykryzysowej

IV kwartał
• Kontrola wydatków: rzeczowych, remontowych, 

kosztów eksploatacyjnych obiektów szkolnych 
w Zespole Szkół Technicznych w Kole

PRZEWODNICZĄCY
Rady Powiatu Kolskiego

Id: 59B88D5E-156D-4016-B4E9-FC98475A5877. podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXXIV/247/2020

Rady Powiatu Kolskiego 

z dnia 22 grudnia 2020r. 

w sprawie planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Kolskiego na 2021r.

Stosownie do przepisów § 55 ust. 1 Statutu Powiatu Kolskiego, Komisja Rewizyjna działa na podstawie 
rocznego plan kontroli zatwierdzonego przez Radę Powiatu. Roczny plan kontroli na rok 2021 stanowi 
załącznik do uchwały.

W związku z powyższym podjęcie uchwały uważa się za uzasadnione.

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Ppwiatu(Kolskiego

Marek. Świątek

Id: 59B88D5E-156D-4016-B4E9-FC98475A5877. podpisany Strona I


